G-5330-LM57L
Harley Collection
Harley Pull-Down Bar/Prep Faucet
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Caratteristiche del
prodotto

Finiture disponibili

¢ Single-hole installation

¢ Swivel spout

¢ Dual-function spray/stream
pull-out sprayhead

¢ Aerated flow rate < 1.8 max
gpm

e Reverse osmosis compatible

Conformita al codice

1-5/8"
MAX. (42mm}

o ADA
e CALGreen
8-11/16"
(220mm)
6-5/16"
[160mm}
4-1/2"
{115mm)

Oro spazzolato 24K
Ottone spazzolato PVD®
Oro spazzolato PVD®
Nero_Architectural Black™
Nichel spazzolato

Nickel spazzolato PVD®
Onyx spazzolato PVD®
Bronzo toscano spazzolato
PVD®

Oro rosa / Rame spazzolato
PVD®

Gunmetal PVD®

Nero opaco

Bronzo Oliva

Onyx PVD®

Onyx PVD®/Ottone lucido
PVD®

Ottone lucido PVD®
Ottone lucido PYD®/Onyx
PVD®

Cromo Lucido

Oro lucido PVD®

Nickel lucido

Nickel lucido PVD®
Bronzo toscano lucido PVD®
Oro Rosa / Rame lucido PVD®
Oro satinato PVD®
Steelnox® Nickel Satinato
Ottone spazzolato Vintage
Warm Bronze PVD®
Bianco

* Finitura ordine speciale: richiedere
disponibilita
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15-3/4"
1401mm)

4-1/2"
{115mm]

Le misure mostrate sono solo di riferimento. I prodotti e le specifiche mostrati sono so
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www.graff-designs.com | phone: 800-954-4723
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